
1 

DEKSOFT 

Semináře 2017 

Prezentace: 

Tomáš Kupsa 

www.stavebni-fyzika.cz 



2 

Semináře DEKSOFT 

 Vítáme Vás na 4.ročníku podzimních seminářů DEKSOFT 

Ing. Tomáš Kupsa Ing. Martin Varga Ing. Jan Stašek 



3 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



4 

DEKSOFT 2017 

 Nové programy DEKSOFT 

 Nové aktivity DEKSOFT 

 Plány rozvoje 



5 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



6 

TEPELNÁ TECHNIKA 2D 

 Představení programu 

Program pro účastníky 

semináře do 30.6.2018 zdarma.  

Získání licence:  

Po seminářích je potřeba napsat 

email na technickou podporu 

info@stavebni-fyzika.cz a k 

informaci „mám zájem o licenci 

zdarma“ doplňte ID uživatele, kde 

máme licenci aktivovat.  

mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz


7 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



8 

ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ 

 Představení programu 



9 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



10 

DEKSOFT v oblasti TZB 

 Aktivity DEKSOFT v oblasti TZB 

 Plány rozvoje, širší cíle 

 Modul TERMOHYDRAULIKA – co je 

hotové, co nás ještě čeká 



11 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



12 

TZB 

 Představení programu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program pro účastníky 

semináře do konce roku 2018 

zdarma.  

Získání licence:  

Po seminářích je potřeba napsat 

email na technickou podporu 

info@stavebni-fyzika.cz a k 

informaci „mám zájem o licenci 

zdarma“ doplňte ID uživatele, kde 

máme licenci aktivovat.  

mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz
mailto:info@stavebni-fyzika.cz


13 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



14 

HYDROIZOLACE 

 Představení programu 



15 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



16 

BIM 

 Aktivity DEKSOFT v oblasti BIM 

 BIM databáze DEKSOFT 

 Pluginy BIMDEK 



17 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



18 

DESIGNBUILDER, ODEON 

 ODEON - prodáváme další zahraniční SW 

 DESIGNBUILDER – nová verze, nové možnosti 



19 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



20 

ENB, TOB - Legislativa, normy, novinky 

 Dění v mezinárodní normotvorbě – nová řada norem pro ENB 52000 

 Novinky z evropské legislativy – „čistá energie pro všechny Evropany“ 

 Informace z české legislativy v oblasti ENB 

 Dění v české normotvorbě – TOB, ENB 



21 

Blok 1: 

9:00 - 9:25 - Tomáš Kupsa - Úvodní slovo, program semináře, aktivity DEKSOFT 2017 

9:25 - 10:20 - Jan Stašek - Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D - představení nového programu 

10:20 - 10:40 - Přestávka, Coffee break 

Blok 2: 

10:40 - 10:45 - Jan Stašek - Program ZÁKLADNÍ PROVĚŘENÍ - představení nového programu 

10:45 - 11:00 - Tomáš Kupsa - Vývoj SW DEKSOFT v oblasti TZB, strategie, plány 

11:00 - 12:00 - Martin Varga - Program TZB - představení nového programu 

12:00 - 13:00 - Přestávka, oběd 

Blok 3: 

13:00 - 13:10 - Jan Stašek - Program HYDROIZOLACE - představení nového programu 

13:10 - 13:35 - Tomáš Kupsa - BIM aktivity DEKSOFT, BIM databáze DEKSOFT, pluginy BIMDEK, další plány 

13:35 - 13:45 - Jan Stašek - Programy DESIGNBUILDER (Energetika), ODEON (Akustika) 

13:45 - 14:00 - Tomáš Kupsa - Energetická náročnost, tepelná ochrana - legislativa, normy, novinky, dění v ČR a v Evropě 

14:00 - 14:20 - Martin Varga - Zkušenosti s ENEX MPO a s kontrolami SEI 

14:20 - 14:30 - Závěrečné slovo a rozloučení 

Program semináře 



22 

ENEX MPO, SEI 

 Rok zkušeností s exporty do ENEX – statistiky od MPO 

 Kontroly SEI – statistiky kontrol 



23 

DEKSOFT 

Novinky 2017, plány 

Prezentace: 

Tomáš Kupsa 

www.stavebni-fyzika.cz 



24 

DEKSOFT 2017 

 Spustili jsme další programy - už jich máme 15 



25 

DEKSOFT 2017 

Komfort 

výpočty letní a zimní 

tepelné stability místností 

Dutina 

šíření tepla a vlhkosti ve 

větrané vzduchové vrstvě 

Tepelná technika 1D 

tepelně technické výpočty a 

posuzování skladeb 

Energetika 

výpočty energetické 

náročnosti budov 

Akustika 

akustické výpočty a 

posuzování skladeb 

Antiradon 

výpočty koncentrace radonu 

a návrh opatření 

FVE 

výpočty a návrh 

fotovoltaických elektráren 

3D Editor 

využití 3D grafických 

modelů ve výpočtech 

TZB 

dimenzování otopných 

soustav 

NZÚ 

tvorba energetického 

hodnocení NZÚ 

Varianty 

tvorba energetických 

posudků a auditů 

Standardy materiálů 

specifikace materiálů pro 

veřejné zakázky 

Hydroizolace 

návrh hydroizolačních 

konstrukcí 

Výpočtové programy 
Programy pro tvorbu 

dokumentů 

Tepelná technika 2D 

tepelně technické výpočty a 

posuzování 2D detailů 

Základní prověření 

identifikace rizik spojených 

s řešením domu 

K novým 

programům více v 

samostatných 

přednáškách 



26 

Resellerská činnost 

 Nezabýváme se pouze vývojem našich SW, ale také prodejem špičkových 

SW zahraničních výrobců  

 Doplňujeme sortiment DEKSOFT tam, kde je to smysluplné 

DESIGNBUILDER ODEON - Nově 2017 



27 

Resellerská činnost 

 V oblasti energické náročnosti budov DESIGNBUILDER vhodně doplňuje portfolio 

DEKSOFT – máme k dispozici kompletní škálu podrobnosti výpočtů energetické 

náročnosti budov 



28 

Resellerská činnost 

 V oblasti akustiky ODEON vhodně rozšiřuje možnosti portfolia DEKSOFT 

 DEKSOFT posuzuje neprůzvučnost konstrukcí (stavební akustika)  

 ODEON řeší zejména prostorovou akustiku a částečně urbanistickou akustiku 

Stavební akustika Prostorová akustika Urbanistická akustika 

O programech DESIGBUILDER a ODEON v samostatné přednášce 



29 

Prodej DEKSOFT do zahraničí 

• Od srpna 2017 máme na webu možnost přepínat jazykovou mutaci webu 

• Nejedná se jen o překlad – v jednotlivých jazykových mutacích je možné mít vlastní 

obsah 



30 

Prodej DEKSOFT do zahraničí 

• Cílem je zjednodušit prodej vybraných programů do zahraničí a „personalizace“ 

informací pro uživatele z jednotlivých zemí  

Jazyková mutace: Čeština    Jazyková mutace: Slovenčina Jazyková mutace: English 

Informace DEKSOFT, které 

jsou relevantní pro praxi v 

České republice   

Informace DEKSOFT, které 

jsou relevantní pro praxi na 

Slovensku   

Informace DEKSOFT, které 

jsou relevantní pro praxi mimo 

ČR a Slovensko 



31 

Prodej DEKSOFT do zahraničí 

• Ten kdo má nastavenu 

anglickou mutaci webu se 

primárně dozví informace o 

programech, které je relevantní 

používat mezinárodně  

• V ceníku vidí na hlavní stránce 

programy PHOTOVOLTAICS a 

3D EDITOR 



32 

Prodej DEKSOFT do zahraničí 

• Na druhou stranu i ten, kdo má 

anglickou mutaci webu může 

získat informace k programům 

určeným pro ČR nebo Slovensko 

a může si je v angličtině za Eura 

objednat a koupit 

• I Brit nebo Němec může 

pracovat v ČR a může 

potřebovat třeba program 

ENERGETIKA 



33 

Prodej DEKSOFT do zahraničí 

• Do angličtiny přeloženy vybrané programy – máme hotové FVE a 3D EDITOR.  

• Postupně překládáme i programy další – nyní program ENERGETIKA, TEPELNÁ TECHNIKA 2D 

• Jazyk programů se přepíná na úvodní stránce programu 



34 

BIM 

 V současné době se hodně mluví o BIM 

 MPO vydalo dokument „Koncepce zavádění metody 

BIM v ČR“ 

 Jsou zde závazné konkrétní úkoly včetně časového 

harmonogramu 

 Od 2022 nadlimitní veřejné zakázky jen v BIM 



35 

BIM 

 V odborné radě pro BIM - CZ BIM se pracuje na 

standardizaci negrafických údajů 3D modelu (SNÚM) 

 Soupis parametrů přiřazených ke konkrétním 

konstrukcím 

 Napojování parametrů na mezinárodní standardy IFC 



36 

BIM 

 DEKSOFT není v BIM pozadu 

 Provozujeme BIM databázi ve struktuře 

dle IFC a SNÚM 

 Spolupracujeme s výrobci materiálů, 

TZB výrobků, FVE výrobků apod. pro 

doplňování BIM databáze 

 Data z databáze se projevují v 

katalozích odborných programů 

DEKSOFT i nově vytvořeném pluginu 

BIMDEK pro Archicad a Revit 

Více o BIM s samostatné prezentaci 



37 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

 Připravujeme další program portfolia DEKSOFT, a to program 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

 Základem programu bude evidence spotřeb energií a její vyhodnocování 

pro efektivní energetický management budov 

 Neomezujeme se ale pouze na SW řešení 

 Chceme umožnit napojení vhodného HW na trhu na naše SW řešení 

 V první fázi chceme do systému integrovat HW na sledování parametrů 

vnitřního prostředí a online odečty spotřeb energií 

 



38 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

Program Energetický management 

Odečty energií Čidla teplota/vlhkost/CO2/pohyb apod. 

Bezdrátový přenos dat na velké 

vzdálenosti (LoRa, Sigfox) 



39 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

 V další fázi chceme program ENERGETICKÝ MANAGEMENT doplnit o 

funkcionalitu dálkového řízení vhodných technických zařízení budov na 

základě prediktivního modelu  

 



40 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

Program Energetický management 

Hlavice Rekuperace Otevírač okna Kotle 

Odečty energií Čidla teplota/vlhkost/CO2/pohyb apod. 

Bezdrátový přenos dat na velké 

vzdálenosti (LoRa, Sigfox) 

Bezdrátový přenos dat na velké 

vzdálenosti (WiFi) 

Informace o počasí 

Výpočtový model 



41 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

 Toto řešení budou moci využívat energetičtí specialisté užívající DEKSOFT 

v případech, kdy chtějí pro své klienty dělat energetický management 

budov, na které například předtím dělali energetické posouzení (průkaz, 

posudek, audit) 

 O vývoji Vás budeme informovat 

 



42 

Spolupráce – studenti, absolventi 

 Programy DEKSOFT pro studenty ZDARMA 

 Pro získání studentských licencí se stačí zaregistrovat do programu 

DEKPARTNER STUDENT na www.dekpartner.cz (vložení potvrzení o 

studiu apod.) 

 Přihlašovacími údaji DEKPARTNER STUDENT je pak možné se přihlásit 

na stránkách DEKSOFT – automaticky se vytvoří účet 

 V ceníku je možné vybrat programy a dáte si je do košíku - v objednávce 

se automaticky zobrazí cena 0 Kč – max. do 3 dnů od dokončení 

objednávky jsou licence aktivovány 

 

http://www.dekpartner.cz/
http://www.dekpartner.cz/


43 

Spolupráce – studenti, absolventi 

 Absolventi mohou také získat SW DEKSOFT zcela zdarma 

 Přidělujeme SW ZDARMA na základě konkrétně nastavené externí 

spolupráce (pomoc při vývoji, propagaci) 

 Podrobnosti této možné spolupráce je možné domluvit na osobní schůzce 



44 

Spolupráce AES 

 DEKSOFT je exklusivním partnerem asociace 

energetických specialistů  

 Spolupracujeme v oblasti školení a seminářů 

 Nabízíme členům AES programy DEKSOFT za výrazně 

zvýhodněné ceny 

 Členové AES dostávají 30% slevu na energetické 

portfolio DEKSOFT 

 

 



45 

Spolupráce s DEKPARTNER 

 Spolupracujeme s programem 

 Program technické podpory společnosti STAVEBNINY DEK 

 Společně jsme vyvinuli některé programy – HYDROIZOLACE, STANDARDY 

MATERIÁLŮ, spolupracujeme v oblasti BIM 

 Společnost STAVEBNINY DEK zajistila pro členy programu DEKPARTNER 

vybrané programy zdarma (licence se uživatelům přiděluje automaticky při 

přihlášení účtem DEKPARTNER) 

 
2015 - 2017 2018 



46 

Spolupráce s DEKPARTNER 

 Na všechny další programy DEKSOFT mohou členové programu DEKPARTNER 

čerpat slevu 20% (funguje automaticky při přihlášení přes DEKPARTNER) 

 

Ceník 

Objednávka 



47 

Ceník DEKSOFT 

 Kompletní ceník programů DEKSOFT je dostupný na 

webu 

 Najdete zde jednotlivé programy i balíčky 

 Většina programů stojí 1500 Kč/rok bez DPH 

 Některé (FVE a TT2D) jsou za 2500 Kč/rok bez DPH 

 Balíčky programů obsahují ucelenou sadu programů, 

kterou můžete tímto koupit s velmi výraznou slevou 

50 - 60% 

 Nově spuštěný program TEPELNÁ TECHNIKA 2D byl 

zařazen do balíčků „DEKSOFT komplet“ a 

„Energetický specialista – komplet“ 



48 

Ceník DEKSOFT 

 Balíček DEKSOFT komplet 

 

 

 

 Balíček Energetický specialista – komplet 

 

 

 

 Balíček Energetický specialista - PENB 

60% sleva 

55% sleva 

50% sleva 1500 Kč/rok 

6300 Kč/rok 

9800 Kč/rok 



49 

Komunikace DEKSOFT 

 Technická podpora info@stavebni-fyzika.cz 

 Technická knihovna 

 LinkedIN 



50 

Další přednáška 

 Program TEPELNÁ TECHNIKA 2D 

Program pro účastníky 

semináře na 6 měsíců zdarma.  

Ing. Jan Stašek 


